DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

COMUNICADO

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público relação de

inscrições deferidas e indeferida do Edital 012/2023/COGPE/DRE DE MATUPÁ.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r3-

sZHo2lqIhNBIb9jsGd2aW22L0MprNYTaLge7ms4Y/edit?usp=sharing

Publica-se também o cronograma de entrevista via google meet, que será conforme segue

abaixo:

Nome Coordenadoria a que

concorre

Link para entrevista

Leonir Bernardo
Matos

TAE COADM Entrevista - TAE Leonir

Sexta-feira, 26 de maio · 14:30 - Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/abh-

jtwo-cbh
Micheli Chagas de
Lima

TAE COPED Entrevista - TAE Micheli

Sexta-feira, 26 de maio · 15:00

Google Meet Link da videochamada:

https://meet.google.com/gbr-mirf-iej

Marya Karolina Relva
Henklein

ESTAGIÁRIO DE PÓS
GRADUAÇÃO - DIREITO -
DIRETORIA ADJUNTA

Entrevista - Estagiário Marya

Sexta-feira, 26 de maio · 15:30 Google Meet Link da

videochamada: https://meet.google.com/cbq-wiht-wna

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r3-sZHo2lqIhNBIb9jsGd2aW22L0MprNYTaLge7ms4Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r3-sZHo2lqIhNBIb9jsGd2aW22L0MprNYTaLge7ms4Y/edit?usp=sharing
https://meet.google.com/abh-jtwo-cbh
https://meet.google.com/abh-jtwo-cbh
https://meet.google.com/gbr-mirf-iej
https://meet.google.com/cbq-wiht-wna